АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОВРОВА

Управление имущественных и

земельных отношении

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

I
{n ,/о 08-01 -06l ф9 с ц

Начальнику упр авIIения

делами и кадрами

Зайцеву С.Н.

о

Уважаемый Сергей Николаевич !

Прошу Вас опубликовать с 29.|о.2О24 ло 29.|t,2024 на официаJIьном сайте

администрации г. Коврова в сети <Интернет>> (kovrov-gorod,ru раздел (земельные

участки) - ((выявление правообладателей ранее учтенных объектов

недвижИмости>> - ((проеКru, arо.Ъuновлений о выявление правообладателей ранее

уйнных объектов недвижимости>) следующее сообщение:

((в рамках исполнения части 9 статьи 69.1 Федерального закона от

13.07.201' JrГs 218-ФЗ (о государственной регистрации недвижимости)

управлением имущественных и земелъных отношений выявлены правообладатели

ранее учтенных земельных участков,
В соответствии с частью 11 статьи 69.1 ФедераJIьного закона от 1з,07,2015

]ф 218-ФЗ лицо, выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статъей в

качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное

заинтересованное лицо вправе представить в писъменной форме электронного

документа (электронного образа допу*.rrrа) возражения относительного сведений

о.rрuuообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте

постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов

(электронных обра.оu ,u*"* документов) (гr_ри их напичии), свидетельствующих о

том, что такое JIицо не явJIяется правообладателем объекта недвижимости, в

течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта

постановrIения
Возражения принимаются уITравJIением имуще ствеЕных и земелъных

отношений администрации г, Коврова в письменной форме по адресу: 601901,

г.Ковров, ул. Краснознаменная, д.6, каб. 4t2 иIIи по электронному

адресу в течение З0 дней после получения указанным

лицом проекта постановления,
перечень выявленных правообладателей ранее учтенных земельных

участков:
Борзова г.с. земе;rьный участок с кадастровым номером

ЗЗ:20:014009:113, распОложенный по адресу: Владимирская областъ, г, Ковров,

ГСК Jф17 по ул. Грибоедова (19), гараж N 87,

- Кузнецова Т.В. земельный участок с кадастровым номером
33:20:014009:151, расположенный по адресу: Владимирская областъ, г. Ковров,
ГСК Jt17 по ул. Грибоедова (19), гараж Jф 131,

- Болотов А.А. земельный участок с кадастровым номером
З3:20014202.247, расположенный по адресу: Владимирская область, г. Ковров,
ГСК }lЪ7 по ул. Муромская р-н ГРС (27), гараж J\Ъ 1ЗВ,

- Тюрин В.В. земельный участок с кадастровым номером
ЗЗ.20 0|420I:|45, расположенный по адресу: Владимирская областъ, г. Ковров,
ГСКJ\Ъ10 по ул. Муромской (31), гараж J\Ъ З86,

- Моисеичева Н.Н. земельный участок с кадастровым номером
ЗЗ:20:01,2402:1,48, расположенный по адресу: Владимирская область, г. Ковров,
ГСК }lb9 по ул. Свердлова (46), гараж J\Ъ 146,

- Щитов А.А. - земельный участок с кадастровым номером 33:20:01З7114:54,

расположенный по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ГСК 92 ло ул.2-ая
Каменная, гараж JS6,

- Богатов В.В. земельный участок с кадастровым номером
З3:20:013714:|24, расположенный по адресу: Владимирская область, г. Ковров,
ГСК 92 по уt1.2-ая Каменная, гараж 88,

- Маколдин В.И. земелъный участок с кадастровым номером
3З:20:01371.4:129, расположенный по адресу: Владимирская область, г. Ковров,
ГСК 92 ло ул. 2-ая Каменная , гараж 94,

- Харитонова Е.А. земельный участок с кадастровым номером
33:20:013002:1008, расположенный по адресу: Владимирская область, г. Ковров,
ГСК 34 по пер Первомайский (94), гараж IФ8,

- Русаков С.О. земелъный участок с кадастровым номером
33:20:01ЗЗаI.213, расположенный по адресу: Владимирская областъ, г. Ковров,
ГСК 15 по ул. Муромская (110), гараж JYg 142,

- Иванова Л.Н. земельный участок с кадастровым номером
3З:20:0|29105З, расположенный по адресу: Владимирская область, г. Ковров,
Группа хозблоков по ул. Брюсова (117), хозблок J\Ъ44,

- Филиппов С.И. земельный участок с кадастровым номером
З3:20:0|2910:21, расположенный по адресу: Владимирская область, г, Ковров,
Группа хозблоков по ул. Брюсова (117), хозблок J\Ъ6.>

Начальник управления Е.В.Белякова

Мартынова Анна Вита,rьевна
Консультант отдела земельных отношений УЭИиЗО
8(49з2з) 6-з4-,7|

р